Dentro de la actividad de planeación se deben entregar los resultados de las actividades descritas en el 
numeral 6.1 so pena de incurrir en posible incumplimiento. 

1.4 PRESUPUESTO OFICIAL 

Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente proceso de selección, un 
presupuesto de tres mil quinientos cincuenta y nueve millones ochocientos ochenta y siete mil seiscientos 
cuarenta y dos pesos ($ 3.559.887.642) incluido el valor del AU y el IVA. 

1.5 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato, La Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal 
correspondiente al cumplimiento de este así: 

220210 - 2.3.2.02.02.005 -23   "Servicios de la construcción" - PLAN DE FOMENTO 2021